
Preise Hotel 17 Seen für 2024/2025 
Alle Preise gelten pro Zimmer und Nacht, inkl. Frühstück und MwSt.
Nicht im Preis enthalten.. Tourismusabgabe der Gemeinde Eggstätt 1,- EUR pro Person/Nacht 
sowie Sonderleistungen³ Parkplätze usw. 4,50 EUR pro Zimmer/Nacht.
 

Zimmerkategorie Nebensaison* Vor-/Nachsaison* Hauptsaison* Wochenende²

05.11. – 31.03. 01.04 – 31.05. 
+ 05.10 – 04.11. 01.06 – 07.10. Fr. – So. 

(nur 01.05. – 30.09)  

Großes Doppelzimmer mit Bergblick 99,00 € 119,00 €   189,00 € 219,00 €

Großes Doppelzimmer 89,00 € 109,00 €   169,00 € 209,00 €

Komfort Doppelzimmer 69,00 € 89,00 €   149,00 € 189,00 €

Kleines  Doppelzimmer 59,00 € 75,00 €   129,00 € 179,00 €

Twin Bed Room 59,00 € 75,00 €   129,00 € 179,00 €

Einzelzimmer 49,00 € 55,00 €   89,00 € 109,00 €
 
*Zu Ferienzeiten, Brückentagen, Feiertagen oder am Weihnachtsmarkt der Fraueninsel können Hauptsaisonpreise geltend gemacht werden. 

Zustellbetten:
•	 Babybett bis vollendetes 3. Lebensjahr 6- EUR pro Nacht, Frühstück frei
•	 Zustellbett Kinder 4 bis 12 Jahre 15,- EUR pro Nacht, Frühstück 9,- EUR
•	 Zustellbett Kinder ab 12 Jahre 30,- EUR pro Nacht, Frühstück 12,- EUR
•	 Zustellbett Erwachsener 50,- EUR pro Nacht, Frühstück 15,- EUR

Hunde sind in unserem Haus herzlich willkommen und kosten pro 
Nacht 12-/15,- EUR (nur nach Voranmeldung! Wenn Hunde nach-
weislich im Zimmer in Betten oder auf der Couch schlafen, behal-
ten wir uns eine Reinigungspauschale von 80,00 EUR pro Bett vor).

² Diese Preise gelten bei Kurzaufenthalten übers Wochenende

³ Bitte beachten Sie, dass wir gesetztlich dazu verpflichtet sind eine Sonderleistung zu ver-
   langen und diese nicht inkludieren dürfen, da die Logis einen Steuersatz von 7 % hat und 
   alle anderen Sonder-leistungen 19 % beträgt.
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An folgenden Tagen ist unser Hotel geschlossen:
 9. bis 27. Dezember 2024 und 7. Januar bis 27. März 2025


